
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 31 DE MARZO DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.21    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 68,931,898.16
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 68,931,898.16    B

OTROS CARGOS(-) 68,931,898.16C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 68,931,898.16    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Te recordamos que al pagar tus compras en supermercados y establecimientos comerciales autorizados, 

puedes realizar retiros en efectivo de hasta $2,000 pesos diarios*, de manera segura y cómoda.
 

*El monto de retiro máximo, dependerá del establecimiento comercial.
**Las operaciones realizadas a través de comercios autorizados podrán generar una comisión, 

consulte antes de realizar su operación. 
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.21
02/03/2015 1 ABONO SPEI                              22,948,993.24 0.00 22,948,993.45

CLAVE RASTREO:TR004 8383971 TRASPASO OPD
 HCG

02/03/2015 1 ABONO SPEI                              4,293.84 0.00 22,953,287.29
CLAVE RASTREO:TR004 8383974 TRASPASO OPD
 HCG

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,617,000.38 20,336,286.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,554,345.72 16,781,941.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 175,581.73 16,606,359.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 809,747.27 15,796,612.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,128.36 15,768,483.83
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,484,252.06 14,284,231.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 92,454.48 14,191,777.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,982.97 14,181,794.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,181,069.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,181,041.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,364,721.19 10,816,320.28
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 747,725.25 10,068,595.03
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,819,619.39 8,248,975.64
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,295,884.48 5,953,091.16
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 182,769.36 5,770,321.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 556,782.22 5,213,539.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,339.26 5,193,200.32
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 936,087.70 4,257,112.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 62,830.90 4,194,281.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,985.50 4,182,296.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,180,925.56
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,180,873.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,339,515.48 1,841,357.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 519,898.89 1,321,459.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 318,794.42 1,002,664.59
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 312,406.35 690,258.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 30,300.63 659,957.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36,789.13 623,168.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,415.15 621,753.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 109,589.91 512,163.42
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,906.01 505,257.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 409,878.60 95,378.81
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 91,084.76 4,294.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

02/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 4,293.84 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/03/2015 1 ABONO SPEI                              1,007.70 0.00 1,007.91
CLAVE RASTREO:TR004 8867750 TRASPASO OPD
 HCG

04/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,007.70 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 1 ABONO SPEI                              22,949,476.97 0.00 22,949,477.18
CLAVE RASTREO:TR004 9224577 TRASPASO OPD
 HCG

17/03/2015 1 ABONO SPEI                              3,058.98 0.00 22,952,536.16
CLAVE RASTREO:TR004 9224580 TRASPASO OPD
 HCG

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,609,284.71 20,343,251.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,565,508.79 16,777,742.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 169,614.39 16,608,128.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 819,442.51 15,788,685.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,593.66 15,760,092.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,488,657.32 14,271,434.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 94,626.16 14,176,808.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,400.00 14,167,408.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,166,683.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,166,655.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,354,801.03 10,811,854.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 745,520.76 10,066,333.98
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,815,004.81 8,251,329.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,306,620.68 5,944,708.49
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 185,527.91 5,759,180.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 564,558.40 5,194,622.18
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,789.28 5,173,832.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 942,969.15 4,230,863.75
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,632.67 4,166,231.08
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,745.50 4,155,485.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,154,114.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,154,062.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,333,582.45 1,820,480.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,580.42 1,301,899.87
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 317,882.39 984,017.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 297,447.55 686,569.93
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 29,208.97 657,360.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 36,789.13 620,571.83
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,415.15 619,156.68
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 109,589.91 509,566.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,977.41 502,589.36
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 408,705.99 93,883.37
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,824.18 3,059.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

17/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,058.98 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 1 ABONO SPEI                              23,019,180.11 0.00 23,019,180.32
CLAVE RASTREO:TR004 8783872 TRASPASO OPD
 HCG

25/03/2015 1 ABONO SPEI                              5,426.46 0.00 23,024,606.78
CLAVE RASTREO:TR004 8783873 TRASPASO OPD
 HCG

25/03/2015 1 ABONO SPEI                              460.86 0.00 23,025,067.64
CLAVE RASTREO:TR004 8783875 TRASPASO OPD
 HCG

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,610,550.54 20,414,517.10
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,598,423.34 16,816,093.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 171,979.24 16,644,114.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 822,034.18 15,822,080.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,784.87 15,793,295.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,491,411.85 14,301,883.62
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 94,851.29 14,207,032.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 9,400.00 14,197,632.33
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,196,907.38
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,196,879.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,356,428.53 10,840,450.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 745,882.43 10,094,568.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,815,571.85 8,278,996.67
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,325,171.90 5,953,824.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 176,219.23 5,777,605.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 567,020.70 5,210,584.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,865.78 5,189,719.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 944,358.54 4,245,360.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,712.17 4,180,648.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,745.50 4,169,902.85
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,168,532.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,168,480.01
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,334,311.49 1,834,168.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,742.44 1,315,426.08
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 317,886.32 997,539.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 304,012.88 693,526.88
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 29,208.97 664,317.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 40,651.56 623,666.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,675.15 621,991.20
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 109,589.91 512,401.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 6,977.41 505,423.88
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 408,711.06 96,712.82
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,825.29 5,887.53
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,355.76 3,531.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,070.70 461.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

25/03/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 460.86 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

Pág. 7 de 7

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.


